
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 141 del 04/10/2007
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Avviso di gara a procedura aperta per costruzione Centro sevizi Pit 8. Rettifica, proroga e riapertura
termini.
 
 
Con riferimento al bando per procedura aperta relativo alla "Costruzione Centro Servizi PIT 8 sedi di
Lecce, Brindisi e Taranto"-CIG: 0063437DDA - Importo base gara: euro 2.250.000,00, pubblicato sulla
G.U.R.I.n.95 del 17.8.07 nonchè affisso all'Albo Pretorio a tutto il 17.9.2007, in esecuzione alla Det.ne
dir.le 22° CdR n.24/2007 a contrarre, sono apportate le seguenti modifiche: "Ad integrazione e rettifica di
tutte le prescrizioni indicate nel bando e nel relativo fac-simile all.A) sono ammessi alla gara i soggetti
non in possesso di autorizzazione ex art.2 - all.13- del D.M. 23.5.1992, n.314, a condizione che
dichiarino di subappaltare le attività soggette alla predetta autorizzazione. Termine di ricezione delle
offerte ore 12.00 (dodici) del 31.10.2007. Apertura dei plichi in seduta pubblica ore 9,00 del 5.11.2007.
Restano ferme ed invariate le altre prescrizioni del bando e del relativo fac-simile all.A) non in contrasto
con quanto precede. Si precisa che le offerte già presentate saranno ritenute valide, facendo comunque
salva la facoltà dei concorrenti di presentare entro e non oltre le ore 12.00 (dodici) del 31.10.2007 nuova
documentazione amministrativa nonché/oppure nuova offerta economica". Ulteriori informazioni sul
bando, emendato dal presente avviso, pubblicato all'Albo Pretorio e sul profilo committente:
www.comune.lecce.it. (voce Avvisi di Gara).
 
Il Dirigente Settore Ufficio Unico PIT n. 8: Dott. Maurizio MAZZEO

1


